FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 035/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA,
ITENS  PARA  COPA/COZINHA  E  PRODUTOS  DESCARTÁVEIS,
VISANDO  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, CONFORME AS
CONDIÇÕES, DETALHES E CRITÉRIOS PRESENTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO SERÁ DE R$  9.378,73;
CONFORME  DESCRITO  NO  ANEXO  I  DO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 20/08/2025 às 8h Até 22/08/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 25/08/2025 às 8h Até 25/08/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 19 de agosto de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 88704167

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/08/2025.
EDIÇÃO 2221. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br